MARQUES 

CNPJ/CPF: 033.328.575-17   

OBJETO: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA FUNÇÃO DE ASSISTENTE SOCIAL NO CENTRO DE 
REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-CREAS, NESTE MUNICÍPIO. NO PERIODO DA 
MANHA. REFERENTE MAIO A JULHO DE 2017. 

TOTAL: R$ 3.150,00 (TRÊS MIL CENTO E CINQUENTA REAIS  ) 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/05/2017 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

ADRIANA SILVA DE SOUZA CNPJ/CPF: 024.260.245-26   

OBJETO: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO AXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  NO CENTRO DE 
REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-CREAS, NESTE MUNICÍPIO. REFERENTE MAIO A 
JULHO DE 2017. 

TOTAL: R$ 2.340(DOIS MIL TREZENTOS E QUARENTA REAIS  ) 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/05/2017 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO

[...]

EM FAVOR DO CREDOR: HUGO MARIANO 
BARAUNA 

CNPJ/CPF: 066.908.575-81   

OBJETO: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CENTRO DE 
REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-CREAS. REFERENTE MAIO A JULHO DE 2017. 

TOTAL: R$ 2.340,00 (DOIS MIL TREZENTOS E QUARENTA REAIS) 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/05/2017 

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0496/2017 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0496/2017

[...]

EM FAVOR DO CREDOR: MILENA TARCILA SANTOS 
DE SOUZA 

CNPJ/CPF: 033.301.295-06 

OBJETO: Prestará serviços na função de Psicóloga no Centro de  Referência Especializado de 
Assistência Social- CREAS, neste município. REFERENTE MAIO A JULHO DE 2017. 

TOTAL: R$ 4.736,82 (quatro mil setecentos e trinta e seis reais e oitenta e dois centavos) 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/05/2017 

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0498/2017

[...]

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0498/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: PAULO RENATO FERREIRA 
DOS SANTOS 

CNPJ/CPF: 057.808.825-84   

OBJETO: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO OFICE BOY NO CENTRO DE REFERENCIA DE 
ASISISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO. REFERENTE MAIO A JULHO DE 2017. 

TOTAL: R$ 2.172,00(DOIS MIL CENTO E SETENTA E DOIS REAIS   ) 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/05/2017 

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0499/2017